
ZARZĄDZENIE NR 61/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Młynary 

z dnia 31 maja 2024 roku 

 

w sprawie powołania komisji do spraw ustalenia szkód i szacowania strat powstałych w 

wyniku zdarzeń noszących znamiona klęski żywiołowej na terenie Gminy Młynary 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31, art.. 33 ust 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 40, art. 110 ust. 1-3 

ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tj. Dz. U. z 2023, poz. 901 ze zm.) 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję komisję do spraw ustalenia szkód i szacowania strat powstałych w wyniku zdarzeń 

noszących znamiona klęski żywiołowej zaistniałych od dnia 1 czerwca 2024 roku na terenie 

Gminy Młynary w składzie: 

1. Sekretarz Gminy- Przewodniczący Komisji; 

2. Pracownik ds. rolnictwa, leśnictwa i zamówień publicznych – Zastępca 

Przewodniczącego Komisji; 

3. Pracownik ds. zarządzania kryzysowego i gospodarki komunalnej – Członek Komisji; 

4. Pracownik ds. inwestycji i gospodarki nieruchomościami - Członek Komisji; 

5. Pracownik socjalny Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Socjalnej – Członek 

Komisji; 

W pracach komisji mogą uczestniczyć również inne osoby niebędące jej członkami, 

zaproszone przez Przewodniczącego Komisji. 

 

§ 2 

1. Celem Komisji jest dokonanie wizji lokalnej w terenie, ustalenie powstałych szkód  

i określenie procentowego udziału zniszczenia lub uszkodzenia budynku mieszkalnego. 

2. Pracę Komisji organizuje jej Przewodniczący. 

3. Dokumentację związaną z czynnościami realizowanymi przez Komisję prowadzi członek 

Komisji wyznaczony przez Przewodniczącego Komisji. 

4. Ustalenia, wnioski i opinie Komisji dokumentowane są w formie protokołu, który 

podpisują członkowie komisji biorący udział w czynnościach, w składzie nie mniej niż 

trzyosobowym. 

5. Komisja działa w oparciu o wytyczne Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji  

z dnia 22 kwietnia 2022 roku dotyczące zasad udzielania ze środków rezerwy celowej 

budżetu państwa na przeciwdziałanie i usuwanie skutków klęsk żywiołowych, pomocy 

finansowej w formie zasiłków celowych, o których mowa w ustawie  

o pomocy społecznej dla rodzin lub osób samotnie gospodarujących, poszkodowanych  

w wyniku zdarzeń noszących znamiona klęski żywiołowej. 

 

§ 3 

Zobowiązuję dyrektorów i kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Młynary  

do udzielania wszelkiej pomocy w pracach Komisji w zakresie swoich kompetencji. 

 

 

 



§ 4 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


